АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.09.2018
пгт Песковка
№ 73
Об утверждении Плана мероприятий по противодействия коррупции в
муниципальном образовании Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области на 2018-2020 годы
В соответствии с Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 " О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции":
1. Утвердить План мероприятий противодействия коррупции в муниципальном образовании Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2018-2020 годы. Прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Песковского городского поселения
Омутнинского района Кировской области

Ь
А.С. Топоров